
obsah

Vážení čtenáři,

největším materiálem tohoto vydání je vel
ký test pistole Kevin. Kdo váhá, zda nosit 

malou nebo větší zbraň, se může rozhod

nout třeba podle našeho testu. Malý roz

měry je i nůž, který jsme pro vás otestova

li na straně 33. Naopak velkou událostí je 

česká AR-15 od firmy Proarms, tu najdete 

na straně 10 a následuje i rozhovor se spo

lutvůrcem pušky a majitelem firmy pa

nem Hofmanem.

Aktuálně reagujeme na dotazy ohledně 

smrti českých vojáků v Afghánistánu, při

dáváme i hodnocení dění v Iráku. Nechybí 

historie, seriál o speciálních jednotkách 

Evropy, aktuální reportáže, ani airsoft. 

Jsem rád, že se účastníte i hlasování na 

našich stránkách mvw.zbraneftaboje.cz. 
Máme tak okamžitý pohled na vaše názo

ry.

Přeji slunné a klidné léto.

Zdeněk Kaštak, šéfredaktor

2 3 -ss m
6 reportáž
Breitling Jet Team nad Hradcem

10 profil
PROARMS PAR Mkl

16 rozhovor
Ivo Hofman

20 výzbroj
Představujeme novinky!

24 seriál
Protiteroristické jednotky - Irsko

28 aktuálně
Vyhraná válka a prohraný mír - Irák

33 test nože
Chad Los Banos a jeho nože

36 profil
Weatherby CFP

42 reportáž
Policisté dětem, dospělým i sobě

45 aktuálně
Nová prodejna České zbrojovky Uherský 
Brod v Praze

48 historie
Po zuby vyzbrojená, leč nikdy nebojující

53 test
Když oděvu nezbývá, pořiďte si Kevina

60 military airsoft
Airsoftový granátomet

62 aktuálně
Proč vojáci umírají?

66 reportáž
Chcete se vyřádit?

68 aktuálně
Je čas na změnu - CZ750 vs 
SVD-1 Dragúnov

72 představujeme 
střelnice
Skalice u České Lípy

74 profil
Opakovací brokovnice Dlask 
Arms

81 historie
Ani s Janem Žižkou...
Osudné září 1938

84 reportáž
Šest dnů drilu a stresu

87 doplňky
Svítilna Xiphos

31 mistr nožíř
Z moře к ostrým čepelím

94 fotoreportáž
Muzeum izraelských obrněných sil, 2.část


